

# PITEÅ RENHÅLLNING OCH VATTEN



## Vill du arbeta på ett av Piteås mest värdefulla företag?

**Pireva arbetar med någonting som utgör grunden för ett välfungerande samhälle. Vi ser till att Piteås medborgare och företag får gott dricksvatten av god kvalitet, att avloppsvattnet renas och att avfall samlas in. Just nu står både branscherna Vatten och Återvinning inför stora utmaningar när förändringar väntar inom de kommande åren. Vill du vara med och bidra under denna spännande resa? På Pireva finns flera olika yrkesroller som alla är viktiga under den utvecklingsresa vi står inför.**

Pireva har två grunduppdrag. Vi renar vatten och samlar in och hanterar avfall. På Pireva nöjer vi oss inte med att klara av vårt grunduppdrag, utan vi strävar hela tiden efter att våra kunder ska få den bästa kvaliteten på de tjänster vi erbjuder dem.

### Vatten

På våra reningsverk arbetar personal dygnet runt med att rena avloppsvatten och framställa dricksvatten. Kvaliteten på

dricksvattnet som levereras kontrolleras dagligen. Medarbetare känner ett stort engagemang och en stolthet över att dag efter dag, år efter år, bidra till att skydda miljön och leverera gott dricksvatten till Piteås medborgare.

### Återvinning

Pireva hämtar avfall från Piteås medborgare och företag. Vårt mål är att det ska vara enkelt för människor att återvinna. För att underlätta för våra medborgare och öka återvinningen åker vi bland annat ut och samlar in avfall i kommunens byar. Under 2021 införde Pireva öppettider dygnet runt på vår återvinningscentral. För detta har vi bland annat vunnit "Årets hållbarhetspris" och många piteåbor menar att denna förändring är det bästa som har hänt Piteå.

### Fokus på hållbarhet

Pireva är ett hållbarhetsbolag. Vårt mål är att vi inte ska lämna någon skuld till kommande generationer, varken ekologiskt eller ekonomiskt. Vi har en vision som beskriver hur vi ska arbeta och den

genomsyrar allt vi gör, varje dag. Visionen säger att vi ska arbeta "Hållbart och prisvärt – nu och för kommande generationer".

### Flera spännande yrkesroller

De stora utmaningar som väntar inom vatten- och avfallshandling innebär att Pireva är i behov av både utökad rekrytering av befintliga kompetenser men också av helt nya. Inom de närmaste åren kommer vi bland annat behöva rekrytera drifttekniker, anläggningsarbetare, eltekniker och chaufförer men också personer med kompetens inom IT-säkerhet och projektledning.

Det Pireva gör idag skapar förutsättningar för att Piteå ska vara en attraktiv och hållbar plats att leva och bo på i framtiden. Vill du vara med på denna resa?



**ANTAL ANSTÄLLDA**  
101 medarbetare.

### YRKEN INOM FÖRETAGET

Främst ingenjörer, drifttekniker, anläggningsarbetare, maskinförare, renhållningsarbetare, eltekniker, elektriker, projektledare, arbetsledare samt administrativ personal inom ekonomi, HR, miljö, kvalitet, kundservice, verksamhetsutveckling, kommunikation och IT med flera.

### UTBILDNINGSVÄGAR

Gymnasie- högskole- och universitetsutbildning.

### VILL DU VETA MER KONTAKTA

Helena Bergman, HR-ansvarig  
Helena.bergman@pireva.se

### KONTAKT

Pireva - Piteå Renhållning och Vatten AB  
Box 555  
943 28 ÖJEBYN

Telefon: 0911-931 00

Webbplats: [www.pireva.se](http://www.pireva.se)